dụng án phí và lệ phí Tòa án. 

Tuyên xử: Chấp nhận yêu cầu của nguyên đơn Ngân hàng TMCP TT. 

- Buộc bị đơn bà Lê Thị Vi T có trách nhiệm trả cho Ngân hàng TMCP TT 

số tiền gốc 7.437.150 đồng, nợ lãi tính đến ngày 14/01/2021 là 26.482.720 đồng. 

Tổng cộng gốc và lãi 33.919.870 đồng (Ba mươi ba triệu chín trăm mười chín 

nghìn tám trăm bảy mươi đồng) và phải chịu lãi suất phát sinh theo hợp đồng sử 

dụng thẻ tín dụng đã ký kết tính từ ngày 15/01/2021 cho đến khi tất nợ. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: Bị đơn bà Lê Thị Vi T phải chịu 1.695.993 

đồng (Một triệu sáu trăm chín mươi lăm nghìn chín trăm chín mươi ba đồng). 

Nguyên đơn được nhận lại số tiền tạm ứng án phí 743.000 đồng (bảy trăm 

bốn mươi ba nghìn đồng) theo biên lai thu số 002740 ngày 29/6/2020 đã nộp tại 

Chi cục Thi hành án dân sự quận NK.   

4 

Đương sự có mặt được quyền kháng cáo bản án trong thời hạn 15 ngày kể từ 

ngày tuyên án. Đương sự vắng mặt thời hạn kháng cáo 15 ngày được tính từ ngày